

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Łukowie
ul. Rogalińskiego 3
21-400 Łuków

SPZOZ.ZP.38.23/.../20/....

Wykonawcy będący uczestnikami postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawę bielizny jednorazowego użytku i środków ochrony osobistej do SPZOZ w Łukowie”

1. Pytanie dotyczy Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch z wewnętrznym owinięciem z włókniny zamiast papieru krepowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza

2. Pytanie dotyczy Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze materiału podstawowego 35g/m², wzmocnienie o gramaturze 40 g/m²?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

3. Pytanie dotyczy Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy w obszarze krytycznym 66 cm H₂O, wytrzymałość na rozciąganie na sucho 90 MD / 46,5 CD, na mokro 91,6 MD / 48,7 CD.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

4. Pytanie dotyczy Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy w obszarze krytycznym 65 cm H₂O, wytrzymałość na rozciąganie na sucho 98.6 MD / 46.9 CD, na mokro 99.7 MD / 49.3 CD.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

5. Pytanie dotyczy Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch o długości dla rozmiaru XL – 138 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

6. Pytanie dotyczy Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch o szerokości dla rozmiaru XXL – 160 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

7. Pytanie dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny polipropylenowej ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

8. Pytanie dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby fartuch posiadał ręcznik.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga aby fartuch posiadał ręcznik.

9. Pytanie dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze XL (długość 125cm, szerokość 75cm)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

10. Pytanie dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy, niejałowy, pełnobarierowy, fartuch chirurgiczny wykonany z podfoliowanej na całości włókniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m² o wymiarach odpowiednio dla rozmiaru L 120x140cm i XL 135x150cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

11. Pytanie dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści ubranie z włókniny SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

12. Pytanie dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści ubranie tylko w kolorze niebieskim?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza każdy kolor z wyłączeniem koloru białego i czarnego

13. Pytanie dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści maseczki w kolorze niebieskim?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza

14. Pytanie dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie poszewki w rozmiarze 60 x 80cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

15. Pytanie dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie poszwy w rozmiarze 160 x 210cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

16. Pytanie dotyczy Pakiet nr 2, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści foliowy worek na zwłoki w kolorze czarnym w rozmiarze 90 x 220cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza

17. Pytanie dotyczy Pakiet nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści Kombinezom ochronny wykonany z laminatu (polipropylen i polietylen) o gramaturze 63 g/m², kolor biały z niebieskim oklejeniem szwów. Wyposażony w kaptur z elastycznym wykończeniem, gumkę z tyłu w pasie, w nadgarstkach i kostkach, zamek zakryty samoprzylepną patką. Środek ochrony indywidualnej kat. III zgodnie z Rozporządzeniem PE i Rady (UE) 2016/425, typ 4, 5, 6. Spełnione normy i poziomy ochrony EN ISO 13688:2013, typ 4B wg EN 14605:2005 +A1:2009, typ 5B wg EN ISO 13982-1:2004 + A1:2010, typ 6B wg EN 13034:2005 + A1:2009, klasa 1 wg EN1073-2:2002, EN 14126:2003 +AC:2004 (klasa 6 Odporności na przenikanie skażonych cieczy pod wpływem ciśnienia hydrostatycznego, klasa 6

Odporności a przenikanie czynników infekcyjnych w wyniku mechanicznego kontaktu z substancjami zawierającymi skażone ciecze, klasa 3 odporności na przenikanie skażonych ciekłych aerozoli, klasa 3 odporności na przenikanie skażonych cząstek stałych), EN 1149-5:2018, EN 14325:2004., W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza

18. Pytanie dotyczy Pakiet nr 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze wykonane z laminatu (polipropylen i polietylen) o gramaturze 63g/m², zakończone gumką, dodatkowo zawiązywane?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza

19. Pytanie dotyczy Pakiet 2, poz. 1,4,11

Czy zamawiający wydzieli poz. 1,4,11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

20. Pytanie dotyczy Pakiet 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, o gramaturze minimum 25 g/m², długi rękaw, zakończony lekką elastyczną, nieuciskającą gumką, bez mankietu, wiązany z tyłu w talii i przy szyi, niesterylny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

21. Pytanie dotyczy Pakiet 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści fartuch w kolorze białym lub niebieskim?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza

22. Pytanie dotyczy Pakiet 2, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 20 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza

23. Pytanie dotyczy Pakiet 2, poz. 1

Czy zamawiający wymaga fartuchy z certyfikatem STANDARD 100 OEKO-TEX%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza

24. Pytanie dotyczy Pakiet 2, poz. 4

Czy zamawiający dopuści maseczkę w kolorze niebieskim?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza

25. Pytanie dotyczy Pakiet 2, poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza

26. Pytanie dotyczy Pakiet 2, poz. 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 200 szt. w roli z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza

27. Pytanie dotyczy Pakiet 2, poz. 11

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza

28. Pytanie dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej fartuchów operacyjnych przednich o gramaturze min. 40g/m², pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

29. Pytanie dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej kompletów chirurgicznych tylko w kolorze niebieskim o gramaturze min. 35g/m², pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pyt. Nr 12

30. Pytanie dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 4 i 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej maseczek w kolorze niebieskim, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z odpowiedzią na pyt. Nr 12

31. Pytanie dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej maseczek z gumką?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

32. Pytanie dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej czepków tylko w kolorze zielonym, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

33. Pytanie dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej poszewki w rozmiarze 70x80cm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę

34. Pytanie dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej poszwy w rozmiarze 200x160cm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę

35. Pytanie dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej pokrowców na zwłoki wiązanych na troki, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody

36. Pytanie dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej prześcieradeł podfoliowanych na rolce o długości 50mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę

37. Pytanie dotyczy Pakiet 3, pozycja 3-4:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 3 i 4 z pakietu nr 3 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na te pozycje lub umożliwienie składania oferty na pozycję w ramach Pakietu nr 3. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na składanie ofert na poszczególne pozycje w zakresie pakietu nr 3. Wadium dla poszczególnych pozycji wynosi: poz. 1 - 2900 zł, poz. 2 - 3150 zł, poz. 3 - 150 zł, poz. 4 - 200 zł, poz. 5 - 100 zł.

38. Pytanie dotyczy Pakiet 3, pozycja 3:

Czy Zamawiający dopuści półmaskę bez pianki w obrębie części nosowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę

39. Pytanie dotyczy Pakiet 3, pozycja 4:

Czy Zamawiający dopuści półmaskę FFP2 o filtracji do 94%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

PONADTO:

Zamawiający na podstawie na podst. artykułu 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm., dalej również „ustawa”):

zmienia termin składania ofert z dnia: 18.11.2020 r. godz. 10:00 na dzień 20.11.2020 r. godz. 10:00 oraz termin otwarcia ofert z dnia: 18.11.2020 r. godz. 10:30 na dzień 20.08.2020 r. godz. 10:30.

Z poważaniem:

Z-ca DYREKTORA
d/s Admin.-Eksploatacyjnych
Marek Zalewski